PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
5ª VARA DO TRABALHO DE JUIZ DE FORA

Avenida Barão do Rio Branco, nº. 1.880, Alto dos Passos, Juiz de Fora/MG, CEP: 36025-020
E-mail: vt5.juizdefora@trt3.jus.br

AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), em 02 de julho de 2025..

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais).

*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação

atualizada pelo índice de correção monetária do IPCA, até a data do leilão, podendo sofrer

alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.